



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# NordStar Medical ApS

Lyngbyvej 11, 1. 113, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 71 48 84

## Årsrapport

**19. marts - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Tore Victor Chrom Allerup  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab 19. marts - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NordStar Medical ApS Lyngbyvej 11, 1. 113 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 71 48 84
	Stiftet: 19. marts 2024
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 19. marts 2024 - 31. december 2024 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tore Victor Chrom Allerup, Administrerende direktør Martin Wraber Christian Rothe Thomas Bo Iversen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Skelagervej 15, 9100 Aalborg

## Hovedtal

---

	<u>2024</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	406
Resultat af primær drift	215
Finansielle poster, netto	-25
Årets resultat	206
<b>Balance:</b>	
Balancesum	2.058
Egenkapital	706
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2

Hovedtallene for 2024 omfatter kun perioden 19. marts til 31. december 2024.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for udvikling og produktion af medicinsk udstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/3 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.626</b>
1 Personaleomkostninger	-190.237
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.389</b>
Andre finansielle indtægter	512
Øvrige finansielle omkostninger	-25.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.307</b>
2 Skat af årets resultat	15.277
<b>Årets resultat</b>	<b>205.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	205.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.584</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	867.982
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>867.982</u>
4 Deposita	27.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>895.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
5 Tilgodehavende selskabsskat	190.956
Andre tilgodehavender	498.142
Periodeafgrænsningsposter	1.188
Tilgodehavender i alt	<u>690.286</u>
Likvide beholdninger	<u>472.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.162.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.058.356</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2024</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	645.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.584</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
6 Hensættelser til udskudt skat	175.679
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>175.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	1.023.819
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.674
Anden gæld	94.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.093</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.058.356</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. marts 2024	60.000	0	0	60.000
Kontant kapitaludvidelse	0	440.000	0	440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	205.584	205.584
Overført til overført resultat	0	-440.000	440.000	0
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>645.584</b>	<b>705.584</b>

## Noter

---

	19/3 2024 - 31/12 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	188.122
Andre omkostninger til social sikring	2.115
	<u>190.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-190.956
Årets regulering af udskudt skat	175.679
	<u>-15.277</u>
	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	867.982
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>867.982</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>867.982</u>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	27.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>27.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>27.850</u>

## Noter

31/12 2024

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	190.956
	<b>190.956</b>

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	0
Udskudt skat af årets resultat	175.679
	<b>175.679</b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	190.956
Fremført underskud til næste år	-15.277
	<b>175.679</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.023.819	0	1.023.819	0
	<b>1.023.819</b>	<b>0</b>	<b>1.023.819</b>	<b>0</b>